…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..裝

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
訂

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
.線

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
..
.

臺中直轄市保育人員職業工會 函
地址：43341 臺中市沙鹿區光華路 416 號

電話：04-26629253、04-26632001

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 105 年 3 月 21 日

發文字號：中直保工組字第 105007 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：本會為調劑會員身心健康，特舉辦國內自強活動，請 查照。

說明：

一、行程內容：

(第 1天)早上於沙鹿工會集合南迴公路風光午餐臺東小黃山生態之旅（需
轉搭小型巴士）晚餐夜宿臺東市富野渡假酒店。

(第 2天)自助式早餐花東縱谷風光池上伯朗大道、金城武樹（拉拉車之旅）
午餐南迴公路風光晚餐夜宿高雄市寒軒國際大飯店。

(第 3天)自助式早餐臺南奇美博物館（新館）午餐嘉義竹崎親水公園、天
空走廊雲林耐斯羅莎玫瑰莊園觀光工廠晚餐甜蜜的家。

二、自強活動日期：民國 105 年 5 月 15、16、17 日（星期日、一、二），共 3天。

三、集合時間與地點：另行電話通知。

四、報名期限及方式：自即日起開始接受報名，至 3輛四排座椅遊覽車額滿為止。

請於報名時攜帶會員證及戶口名簿，並當場繳清費用；已繳清費用者，可優先

劃位並安排食宿。恕不接受電話劃位報名。

五、活動費用：含車資、住宿、餐費、門票與旅平險等。

費用

類別
全額

本會會員

（補助 1,500 元）

直系眷屬
（父母、配偶、子女）

（補助 500 元）

住宿 2人一房者 5,600 元 4,100 元 5,100 元

住宿 3人一房者 5,300 元 3,800 元 4,800 元

住宿 4人一房者 5,000 元 3,500 元 4,500 元

不佔床位之幼童 2,900 元 ╳ 2,400 元

六、補助資格：凡本會會員入會滿一年以上且均按時繳納會費（無欠費紀錄），報名參

加自強活動者均可獲得補助。

七、注意事項：

（1）房間安排一律以 4人一房為主，夫妻同行者則優先安排 2人房。個人報名

選擇住宿 4人一房者，若人數未湊足 4個人，須另補房價差額；選擇住宿

2人一房或 3人一房者，若人數不足時，亦同。

（2）嚴禁未事先報名而參加自強活動，以及嚴禁非會員而頂替會員身分參加。

以上違者，不論大人或小孩，一律須補繳住宿 2人一房之全額（5,600 元）。

（3）參加者，請務必於自強活動當日攜帶健保 IC 卡與會員證，以便核對身分。

理事長

檔 號：

保存年限：